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Başvuru

Çeşitli sıvılara uygun ürünler özelleştirilebilir

Bir makine çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir



Ürün Avantajları

Sağlam Yapı: 304 paslanmaz çelikten üretilen bu makine yalnızca paslanmaya karşı dayanıklı değil
aynı zamanda dayanıklıdır ve zorlu endüstriyel ortamlarda uzun ömür sağlar.

Hassas Ölçüm: Makine, 0,1 ml/torba düzeyinde endüstri lideri ölçüm hassasiyetine ulaşarak en
hassas sıvı ürünleri bile karşılar.

Verimlilik ve Kolaylık: Frekans dönüşüm kontrolü ve hata algılama özelliklerine sahip olup, sürekli
denetime gerek kalmadan 24 saat çalışmaya olanak tanıyarak hem zamandan hem de iş gücünden
tasarruf sağlar.

Çok Yönlü Poşet Tipleri: 3 tarafı contalı ve 4 tarafı contalı gibi çeşitli poşet türleri oluşturma
yeteneği sayesinde, çeşitli paketleme ihtiyaçlarına uyum sağlayarak ürün sunumunu geliştirir.



Hepsi Bir Arada Çözüm: Bu makine, ölçüm ve torba yapımından doldurma, kapatma, kesme ve hatta
tarihlerin basılmasına kadar tüm paketleme sürecini gerçekleştirir. Bu kapsamlı otomasyon, üretim
iş akışlarını optimize eder.

Ürün özellikleri





Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda ahşap kasalarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu varsa, onlara zamanında cevap vereceğiz.
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Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla veya Ekspres
Yoluyla (DHL vb.)

Profesyonel satış sonrası hizmet ekibimizle, hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik1.
servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması, bakımı ile ilgili tüm videolar tüm2.
alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar yardımcı olmazsa,3.
teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet yapacaktır;

(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak
denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafları ve teknisyen masrafları tarafınızdan ödenecektir.)


